別紙１
平成27年度 工学系ベビーシッター利用料等補助申請書

平成　　年 　月  日

　　工学系男女共同参画委員会　殿

研究活動に伴うベビーシッター利用料等補助の利用を次のとおり申請します。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),申請者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(が　な),氏名)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所属部局・職等

	※１

	学内連絡先
	電話番号：

ＦＡＸ：

E-mail :

	利用予定期間
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	利用予定金額
	　　　　　　 円（最大7万円）

	全学での補助への申請状況
	申請あり　/　申請なし（理由：　　　　　　　　　）

	全学での補助への採択状況
	　本年度採択（　　万円） /  本年度不採択

過去の採択年度 (H18/H19/H20/H21/H22/H23/H24/H25/H26)

※１　兼務している部局がある場合には括弧書きにて追記願います。

＊　開始時期については、今後の手続き等により、希望に添えない場合があります。

＊　利用予定金額については、利用予定期間内における総計の金額を御記入願います。
（例：「5万円」などおおよその利用予定金額を記載して下さい。上限は7万円です。）
１．ベビーシッター利用理由書
	※申請者の保育・育児に関する現状等を踏まえ、ベビーシッターの必要度、利用予定が分かるように、具体的に記入して下さい。

２．その他
	※育児休業・育児部分休業の申請予定、すでにベビーシッターを利用している場合、全学への支援に未申請，もしくは全学に採択されているが工学系にも申請する場合等，その他特記すべき事項があれば、記入願います。